南京市栖霞区发展和改革委员会文件
宁栖发改字〔2020〕8号               签发人：陆建尚

关于栖霞街道铁路职工家属区维修改造

工程可行性研究报告的批复
栖霞区人民政府栖霞办事处：
你单位《关于栖霞街道铁路职工家属区维修改造工程可行性研究报告批复的请示》（宁栖办字﹝2020﹞12号）及相关材料收悉。根据《政府投资条例》（国务院第712号令）和《市政府关于进一步规范政府投资项目管理的意见》（宁政发﹝2019﹞182号）等规定，经研究，现批复如下：
一、同意栖霞街道铁路职工家属区维修改造工程项目。
二、项目建设地点：栖霞街道铁路职工家属区。

三、项目建设内容：本项目主要对栖霞街道铁路职工家属区进行维修改造，总改造建筑面积4984.29平方米，其中栖霞南站001号建筑面积125.36平方米，栖霞南站003号建筑面积332.56平方米，栖霞南站035、036号建筑面积231.1平方米，栖霞南站045、046、047号建筑面积384.65平方米，栖霞南站048、049号建筑面积392.5平方米，栖霞东洞口062、063号建筑面积267.5平方米，南水新村076、077号建筑面积340.06平方米，栖霞西洞口096号建筑面积330.4平方米，栖霞北站016号建筑面积1321.28平方米，栖霞北站025、026号建筑面积1258.88平方米。该项目建设内容主要包括：建筑维修与加固改造、景观绿化提升、配套设施维修更新等工程。

四、投资估算及资金来源：项目总投资1180.4万元，所需建设资金由上海铁路局筹措解决。
五、批复项目的相关文件：固定资产投资项目节能承诺表。

六、在项目设计、施工、监理、主要材料、主要设备等方面，严格按照《招标投标法》和《江苏省招标投标条例》等规定执行。
七、请你单位会同相关单位在工程组织实施过程中认真落实安全生产责任，严格按照安全生产要求推进项目建设；要确保本项目设计中的各项安全防护功能按质达标；项目建成后要严格按照相关规章要求加强安全管理，确保安全运营。

本批复自印发之日起有效期两年。接文后，请你单位抓紧开展下步工作。工程建设中要严格执行国家、省和市有关法律、法规和规定，切实加强工程质量和施工安全管理，确保项目如期保质建成。

（该项目编码为：2019-320113-47-01-572904）

附件：招标投资事项核准意见

                                   2020年1月20日

	南京市栖霞区发展和改革委员会             2020年1月20日印发

附件：

招标投标事项核准意见

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用  招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察设计
	√

	√
	√

	建筑工程
	√

	√
	√

	安装工程
	√

	√
	√

	监理
	√

	√
	√

	设备
	√

	√
	√

	重要材料
	√

	√
	√

	其他
	√

	√
	√

	审批部门核准意见说明：